Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация муниципального образования город Алексин

	Постановление

	от 25.12.2015 г.
	№ 2977

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 24.04.2015 №749 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»
В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 N373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации Тульской области от 01.07.2011 N533 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг и административных регламентов исполнения государственных функций» и на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 24.04.2015 №749 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости» следующие изменения:

1.1. пункт 37 раздела 2.13. дополнить абзацем следующего содержания:

«В здании, где осуществляется предоставление услуги, созданы условия для беспрепятственного доступа  инвалидов и других маломобильных групп населения».

1.2.  раздел 2.14 дополнить пунктом 42а следующего содержания:

«42а. Подача документов необходимых для предоставления муниципальной услуги возможна в электронном виде (с заверением простой электронной подписью заявителя)».

2. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин разместить настоящее постановление в сети Интернет на сайте муниципального образования город Алексин и опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава администрации
муниципального образования

город Алексин
	П.Е. Федоров